
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О присвоении почтового адреса 
жилому дому

На основании запроса №17-30.2-Исх/00165 от 02.08.2017г. филиала 
Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная 
кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра 
и картографии» по Ростовской области территориальный отдел №6 о присвоении 
почтового адреса жилому дому, руководствуясь решением Собрания депутатов 
Лозновского сельского поселения от 03.03.2015г. №54 «Об утверждении Порядка 
присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального 
образования «Лозновское сельское поселение», а также упорядочения 
существующих адресов объектов адресации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить жилому дому, с кадастровым номером: 61:41:0040501:195, 
почтовый адрес: Ростовская область, Цимлянский район, п. Синий Курган, ул. 
Донская, д. 3.

2. Контроль за исполнение данного постановления возложить на ведущего 
специалиста Администрации Лозновского сельского поселения Варламову А.Н.

03.08.2017г. № 72 х.Лозной

И.о. Главы Администрации 
Лозновского сельского поселения Н. А. Самсонова


